
tackfix
montážní tavné lepidlo

Systém okamžitého lepení pro truhláře a řemeslníky



tackfix
montážní tavné lepidlo
Lepidlo bylo speciálně vyvíjeno pro truhláře a podlaháře

Lepidlo Tackfix 48 má dobu otevření 40-50 sekund a poskytuje nejpevnější

možný spoj. Lepidlo Tackfix 180 má dobrou počáteční pevnost a delší životnost s otevřenou

dobu až 3 minuty, takže je ideální pro aplikace, kde je potřeba delšího času na nanesení

lepidla nebo tam, kde je třeba na podlahu nanést lepidlo a ještě zapozicovat před

vytvořením konečného spoje.

Pevné, ale pružné spoje: pevné, pružné, nárazuvzdorné spoje na různých
površích, které přesto umožňují dilataci a pohyb podlahové krytiny.
Dlouhá doba otevření: než se díly přitlačí k sobě, aby se vytvořil bezpečný
spoj tackfix® dává uživatelům volnost při změně polohy ploch podlahy
Rychlá aplikace a tuhnutí: Lepidlo se snadno nanáší pomocí lepicí
pistole tec a po přitlačení dílů k sobě během několika minut ztuhne. 
Úsporné, snadné a čisté použití: netoxické lepidlo tackfix® má
neomezenou trvanlivost, nevyžaduje žádné míchání, při aplikaci nezanechává
špínu a nemusí dlouho schnout. Lepidlo, které v pistoli zůstane, lze použít při
dalším zapnutí, čímž se snižuje množství odpadu
Vynikající vzhled: lepidlo tackfix® se nanáší na spodní stranu
podlahového materiálu, takže nijak neovlivní jeho vzhled.

Montážní lepidlo Tackfix je rychlou a snadnou alternativou k přibíjení kobercových lepicích
lišt, pokládání dlažby a startovacích lišt na dřevěné podlahy. Nabízí flexibilitu a zároveň i
umožňuje krátkodobou změnu polohy podlahové krytiny, než dojde k trvalému spojení.
Napněte koberec během několika minut, zajistěte dlaždice bez obav z pohybu nebo
jednoduše použijte lepidlo jako další pár rukou při řadě podlahářských a stavebních
aplikací.

Tackfix® je levnější a snadněji se používá než
epoxidy, které mají tvrdý povrch, který neumožňuje
tepelnou roztažnost podlahy.
Sponky a hřebíky mohou poškodit vzhled podlahu,
stejně jako trubky a kabely pod podlahou, a mohou
být obtížně použitelné pod radiátory. 
Všechny ostatní lepicí systémy tuhnou mnohem
pomaleji než systém tackfix®, a pokud se nepoužijí,
ztuhnou nebo vyschnou - vzniká tak odpad

Výhody

Tackfix® montážní lepidlo

Výhody oproti ostatním systémům

Gluing wood starter strips Gluing transition strips

Lepení kobercových lišt

tackfix 180

Model

new

12mm (½″) tavné tyčinky jsou dostupné v balení po 20 kusech

12mm (½″) a 15mm (⅝″) tavné tyčinky jsou dostupné v 5 kg kartonech (11lb)

43mm (1¾″) tavné lepidla jsou balena v 10 kg krabicích

tackfix 48

Popis 

Tavné lepidlo na akrylové bázi pro

okamžité lepení lepicí pásky na

betonové a keramické podlahy. Lepí

kov, keramiku, kámen, dřevo, cihly,

beton, dlaždice, plasty,

cementotřískové desky a mnoho

dalších povrchů.

Barva Otevřený čas

Výhody

Viskozita

Lepidlo na bázi polyolefinu, které

poskytuje vynikající přilnavost k

široké škále podkladů včetně dřeva a

betonu. Nastavitelné do 3 minut po

nanesení lepidla, poté tuhne a

vytváří pevný, vysoce pružný spoj.

Čirá 40 - 50 vteřin Vysoká

Světle

hnedé

až 3 minuty Nízká

Lepidla Tackfix® lepí širokou škálu podkladů, včetně:
- Kov - Beton - Plast
- Cihly - Cementotřískové desky - Dřevo
- Keramika - Kámen - Dlaždice a mnoho dalšího

Tackfix® jsou rychlá a pevná a jsou vyvinuta tak, aby dobře fungovala v každé 12mm (½″)
tavné lepicí pistoli. 

Kopaninská 73 
252 25 Ořech, 
Česká republika
www.3market.cz

Koupíte na


